

Årsredovisning

Mumbleworld AB

Org nr: 559242-7651

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alessandro Amelotti, Styrelseledamot
2023-03-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Virtuell, automatiserad eller direkt konsultation inom affärs- och sociala ämnen. Fokuserat på arbetssätt, effektivitet och kommunikation.

De huvudsakliga tjänsterna som företaget tillhandahåller för tillfället är prestationscoaching och organisationsförändring. Det levereras i form av individuella eller team/kollektiva aktiviteter och främst via internet men med tillgänglighet för fysiska möten som används som möjligheter till affärsutveckling och nätverkande.

Under 2023 kommer huvudfokus att ligga på ledarskapscoaching tack vare Kanban-certifieringen, fokus på svenska marknaden för att generera leads och stärka engagemanget att resa för att inspirera och öka startup-kunder.

Säte Stockholm

Virtual, automated or direct consultation on business and social topics. Focused on working methods, efficiency and communication.

The main services provided at the moment are performance coaching and organizational change. It is delivered in the form of individual or team/collective activities and mainly via the internet but with availability for physical meetings which are used as opportunities for business development and networking.

(In 2023, the main focus will be on leadership coaching thanks to the Kanban certification, focus on the Swedish market to generate leads and strengthen the commitment to travel to inspire and increase startup customers.)

Seat Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har ökat under 2022 främst till följd av den kund som tecknat avtal för coaching fram till februari 2024 samt ett fortsatt inflöde av leads samt fler betalande kunder och tack vare följande aspekter:

- Partnerskapet med Voitto har stärkts
- Affärsmodell för Mumbleworld har kristalliserats till globala företag och startup över 10 ML sek finansiering
- Mer intresse har visats för det professionella resemärket Mumbleworld

Revenues have increased in 2022 mainly as a result of the customer who signed an agreement for coaching until February 2024 as well as a continued inflow of leads and more paying customers and thanks to the following aspects:

- The partnership with Voitto has been strengthened
- business model for Mumbleworld has crystallized into global companies and startups over 10 ML sec funding
- More interest has been shown in the professional travel brand of Mumbleworld

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 805 096	959 513	141 151
Resultat efter finansiella poster	478 219	185 163	824
Soliditet, %	66,3	61,5	49,2

Intäkterna har ökat under 2022 främst till följd av den kund som tecknat avtal för coaching fram till februari 2024 samt ett fortsatt inflöde av leads samt fler betalande kunder. ----- Revenues have increased in 2022 mainly as a result of the customer who signed an agreement for coaching until February 2024 as well as a continued inflow of leads and more paying customers.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	644	146 474	172 118
Utdelning	–	-644	-146 474	-147 118
Årets resultat	–	–	283 481	283 481
Belopp vid årets utgång	25 000	0	283 481	308 481

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Årets resultat	283 481
Summa	283 481

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	88 231
Summa	283 481

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
–2022-12-312021-01-01
–2021-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning	1 805 096	959 513
Övriga rörelseintäkter	16 021	994
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 821 117	960 507

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-18 089	-40 852
Övriga externa kostnader	-149 562	-73 642
Personalkostnader	2 -1 151 073	-654 479
Övriga rörelsekostnader	-24 193	-6 096
Summa rörelsekostnader	-1 342 917	-775 069

Rörelseresultat**478 200****185 438****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-275

Summa finansiella poster**19****-275****Resultat efter finansiella poster****478 219****185 163****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder	-120 000	0
------------------------------------	----------	---

Summa bokslutsdispositioner**-120 000****0****Resultat före skatt****358 219****185 163****Skatter**

Skatt på årets resultat	-74 738	-38 689
-------------------------	---------	---------

Årets resultat**283 481****146 474**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	105 932
Övriga fordringar	21 573	8 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 720	0
Summa kortfristiga fordringar	26 293	114 024

Kassa och bank

Kassa och bank	582 918	165 724
Summa kassa och bank	582 918	165 724

Summa omsättningstillgångar**609 211****279 748****Summa tillgångar****609 211****279 748**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	0	644
Årets resultat	283 481	146 474
Summa fritt eget kapital	283 481	147 118
Summa eget kapital	308 481	172 118

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	120 000	0
Summa obeskattade reserver	120 000	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	684	0
Skatteskulder	111 659	38 869
Övriga skulder	58 387	68 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	0
Summa kortfristiga skulder	180 730	107 630
Summa eget kapital och skulder	609 211	279 748

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2021-01-01 –2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Solna

Alessandro Amelotti
Alessandro Amelotti
Styrelseledamot
2023-02-24